VALENCIA 21 22 23 FEBBRAIO 2020

G

Tipologia gara : Gara (giri e tempo)

Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
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N° Conduttore

91 BACCO ADAM
197 SPARTACO NICOLI
175 PERERA SERGIO
117 VARTAN IBRANYAN
185SABATINI IACOPO
22 IERARDI SIMONE
38 POLICE GENNARO
156 CALDARI LUCA
132 DI CARNE LUCIANO
21RENDA PAOLO
99 CENTRONE SILVIO
136 DE ANGELIS LORENZO
75 PASSONI FRANCESCO
188 PUCCIO MARCO
115COLOMBO MANUEL
12 MIROLO ANDREA
50 FIDALEO GIOVANNI
134 MAUROUX BEA
82BROGGI IVANO
71PASSONI GIORGIO
143 GREGORIO ROMANO
69 MELINA LUCA
83 BETTINI LUCA
912 STILLITANO CRISTIAN
214 FANTONI GIACOMO
109 CARBONE LORENZO
60 ANGILELLA STEFANO
78 BRUNERO RICCARDO

Non partiti

5GUADAGNINI ANDREA
195SIGNORELLI MASSIMO
66 BANCHETTI ANDREA
211 GARCIA JESUS
213 GUTIERREZ MARIO

Classe

SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP

SSP
SSP
SSP
SSP
SSP

Categoria Giri

ESP
AMA
AMA
ESP
ESP
ESP
AMA
ESP
AMA
ESP
AMA
AMA
ESP
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
ESP
AMA
AMA
AMA
AMA
ESP

ESP
VEL
AMA
AMA
AMA

Giro pit veloce 01:49.023 - 175 PERERA SERGIO al giro 7

alla data e ora 23/02/2020 - 13:11:53.879

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

- Velocita media : 132 Km/h
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Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

GULLY - O- PAREGG. SSP2 G9 230220

Classifica dopo 9 Giri (36,045 Km)

Best lap

01:49.892
01:49.770
01:49.023
01:50.216
01:49.960
01:49.603
01:50.221
01:51.488
01:50.501
01:50.210
01:51.843
01:51.068
01:52.504
01:52.378
01:53.006
01:52.694
01:53.477
01:53.806
01:56.869
01:58.577
01:57.563
02:00.777
01:50.937
01:54.612
01:57.885
01:59.812
02:00.937
01:50.321

00.000
00.000
00.000
00.000
00.000

Giro Diff

02.770
03.936
05.103
05.677
05.940
16.218
18.027
19.097
19.536
30.085
30.854
39.013
46.514
46.558
55.851
56.303
01:00.320
01:33.500
01:41.852
1 Giro

1 Giro

3 Giri

5 Giri

7 Giri

7 Giri

7 Giri

8 Giri
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Inizio gara
23/02/2020 12:58:48

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 23/02/2020 alle ore 17:36:01

==

Gap

02.770
01.166
01.167
00.574
00.263
10.278
01.809
01.070
00.439
10.549
00.769
08.159
07.501
00.044
09.293
00.452
04.017
33.180
08.352
1 Giro
00.305
2 Giri
2 Giri
2 Giri
05.058
12.218
1 Giro

Fine gara

23/02/2020 13:18:44
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